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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køleskabe og
frysere, herunder stikprøvekontrol af temperaturer.
Gennemgået vareflow i virksomheden. Indretning af
produktionslokale med funktionsopdeling. Håndtering af affald
inde og ude. Virksomheden har egen transport ud til
institutionerne. Virksomheden har redegjort for procedurer for
håndtering af tørrede bønner, for bagning og for stegning, i
forhold til lektiner, akrylamid og paH. Virksomheden har
redegjort for hvorledes opvarmnings- og nedkølingstemperatur
kontrolleres. Indpakning af kold mad.
Vejledt virksomheden konkret om procedurer til minimering af
akrylamiddannelse og for metoder til at sikre hurtigere
nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken, opvask, pakkeområde med lagerlokaler,
personaleomklædning, dejskrabere, grydeskeer, sigter, piskeris,
diverse køleskabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse og skadedyrssikring af
produktionskøkken, opvask, pakkeområde med lagerlokaler,
personaleomklædning. Vedligeholdelse af diverse udstyr:
dejskrabere, grydeskeer, sigter, piskeris, diverse køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning,
herunder akrylamid og Pah, samt nedkøling og lektiner i
bønner. Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for opvarmning og for nedkøling. Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for maj-juli 2025 for opvarmning og nedkøling. Vejledt
virksomheden konkret om at tilrette teksten i egenkontrollen,
så der er overensstemmelse mellem teksten, der siger 3 timers
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nedkøling fra 65 grader C til 10 grader C, men nedkølingsregneprogrammet, der anvender 4 timer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt gældende autorisation.
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